ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΌς – ΧΡΗΜΑΤΟΔΌΤΗΣΗ 

Ο συνολικός προϋπολογισμός της προμήθειας που θα αναλάβει να υλοποιήσει ο Ανάδοχος της 
παρούσας Διακήρυξης, ανέρχεται κατ’ ανώτατο όριο στο συνολικό ποσό των εξήντα χιλιάδων ευρώ 
(60.000,00 €), μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 17%,  ήτοι εβδομήντα χιλιάδων διακοσίων ευρώ 
(70.200,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 17%, και θα βαρύνει τις πιστώσεις της Πράξης «Ανάδειξη 
και βελτίωση της επισκεψιμότητας του Κάτω Κάστρου Μυτιλήνης» με κωδικό MIS 5010915  ΚΩΔ. 
Πράξης ΣΑ ΕΠ0881 με ΚΑ 2017ΕΠ08810067 που συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο